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זיכוי בכיר בתעשייה הביטחונית שהואשם בהחזקה של אלפי תמונות
וסרטונים פדופיליים

בית משפט השלום בראשון לציון זיכה את לקוח המשרד, בכיר בתעשייה הביטחונית, שהואשם בהחזקת
אלפי תמונות וסרטונים פדופיליים לאחר שפרקליטות מחוז מרכז החליטה לחזור בה מכתב האישום נגדו

בעקבות ממצאים פורנזיים חדשים שהוצגו מטעם ההגנה. הזיכוי אמנם לא צפוי לתקן את עינוי הדין
העצום שנגרם לו, אך הוא מהווה צעד ראשון וחשוב בטיהור שמו והגשמת הצדק עבורו.

פרקליטות מחוז מרכז הגישה נגד לקוח המשרד, בכיר בתעשייה הביטחונית, כתב אישום חמור בגין החזקה ופרסום
של חומר תועבה לאחר שעל מחשבו נמצאו אלפי תמונות וסרטונים פדופיליים.

הקבצים שיתוף  בתוכנת  שימוש  לעשות  שנהג  הודה  הוא  לפיה  ברורה  תמונה  עלתה  במשטרה  הלקוח  מחקירת 
אימיול (eMule) כדי להוריד באמצעותה תכנים פורנוגרפיים. הלקוח ציין שהוא נוהג לחפש מונחים גנריים בתחום
הפורנו וכי הוא מודע לכך שכפועל יוצא של האופן בו עובדות תוכנות השיתוף – יכללו בתוצאות החיפוש וההורדה
של סרטי פורנו רגילים גם חומרים בעלי אופי פדופילי אותם לא חיפש ולא ביקש ולכן מחק אותם מיידית מבלי

שנפתחו.

על פי חומרי החקירה, באחת התיקיות במחשבו האישי נתגלו קבצים פורנוגרפיים, אך לא תכנים פדופיליים. על פי
חוות דעת מומחה מטעם ההגנה, רק לאחר שחזור באמצעות תוכנות מיוחדות, ניתן לראות בבירור כי כפועל יוצא
של האופן בו עובדות התוכנות לשיתוף קבצים, המרחיבות את תוצאות החיפוש מעבר למונחי החיפוש המבוקשים,
בנוסף, הבדיקה אגב החיפוש אחר תכנים פורנוגרפיים רגילים.  גם קבצים בעלי תוכן פדופילי  הורדו למחשב 

העלתה שהקבצים הללו נמחקו על ידי הנאשם מיד עם הורדתם ואף מבלי שנצפו על ידו.

הצורך או  המחזיק  למעט  תועבה,  חומר  “צורך”  או  “מחזיק”  מגדיר:  העונשין  לחוק  214(ב3)  סעיף 
בנסיבות תועבה  חומרי  של  החזקה  לנאשם  לייחס  ניתן  לא  ההגנה  לשיטת  משכך,  לב.  ובתום  באקראי 

העניין.

חוקיים, פורנוגרפיים  חומרים  עם  יחד  למחשב  הורדו  הקבצים  כי  קבעה  משרדנו  שהציג  סייבר  מומחי  דעת  חוות 
והנאשם מחק אותם מבלי שנפתחו.

בה חוזרת  היא  כי  והודיעה  להרשעה,  סביר  סיכוי  אין  כי  השתכנעה  הפרקליטות  הפורנזיים,  הממצאים  בעקבות 
מכתב האישום. התובעת מטעמם מסרה לבית המשפט בזאת הלשון: “לאחר עיון מחדש בחומר הראיות ובשים לב
מסכימים אנו  ולפיכך  הפלילי,  ההליך  במסגרת  ולפעול  להמשיך  מקום  אין  כי  מצאנו  והנסיבות,  הנאשם  לטענות 

שהנאשם יזוכה מהאישומים המיוחסים לו”.

לעיני הפרקליטות שהסכימה בהגינותה לחזור בה גם  כל הדרך התגלתה אט אט  האמת לה טען הלקוח לאורך 
מכתב האישום ולנקות את שמו מהעבירות החמורות שיוחסו לו. הזיכוי אמנם לא צפוי לתקן את עינוי הדין העצום
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שנגרם לו, אך הוא מהווה צעד ראשון וחשוב בטיהור שמו והגשמת הצדק עבורו.

המזהים פרטיו  פרטיותו,  על  והשמירה  החיסיון  מפאת  הלקוח.  של  בעניינו  הזיכוי  החלטת  העתק  להלן 
ומידע חסוי אחר הושמטו:

זיכוי בתיק החזקת אלפי תמונות וסרטונים פדופיליים

להלן העתק כתבה בנושא שפורסמה בחדשות 12:

https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2020/07/זיכוי-בתיק-החזקת-אלפי-תמונות-וסרטונים-פדופיליים.pdf
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כתבה בנושא שפורסמה באתר חדשות פוסטה:

https://www.mako.co.il/news-law/2020_q2/Article-135e49c87170371026.htm
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